
Pag. 1

AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 51.814.513,06  54.069.304,48  22.877.727,38  76.947.031,86Tot. F.O. 0.1

 27.899.214,87

 34.209.245,12

 10.923.005,04

 1.807.276,44

 826.249,31

 1.282.041,08

1.1.1

1.1.3

1.3.0

5.5.5

5.6.0

9.1.0

 19.029.071,05

 19.193.788,21

 10.726.155,31

 1.167.791,76

 542.700,00

 1.155.006,73

 18.870.879,81

 21.716.333,63

 10.923.005,04

 1.117.886,00

 543.000,00

 898.200,00

 9.028.335,06

 12.492.911,49

 0,00

 689.390,44

 283.249,31

 383.841,08

 51.814.513,06  54.069.304,48  22.877.727,38  76.947.031,86Tot.Titolo 1

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

FUNZIONAMENTO STRUTURALE AIPO

MANUTENZIONI ORDINARIE AIPO

FONDI SPESE CORRENTI AIPO

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

FUNZIONAMENTO AREA METROPOLITANA

MILANESE

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA

ROMAGNA

SPESE

TITOLO - I - SPESE CORRENTI

0.1 SPESE

1 TITOLO - I - SPESE CORRENTI



Pag. 2

AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 147.063.667,85  86.298.901,17  89.240.234,32  175.539.135,49Tot. F.O. 0.1

 27.581.504,12

 14.162.304,21

 28.087.336,26

 9.131.139,47

 2.291.223,68

 31.726.263,09

 14.000.000,00

 2.849.542,06

 0,00

 45.709.822,60

2.2.2

2.3.0

2.4.0

2.5.0

2.6.0

2.7.0

2.8.0

6.6.6

6.7.0

9.2.0

 13.225.831,19

 18.523.049,27

 23.839.072,65

 25.464.880,82

 3.460.201,28

 10.498.746,98

 14.608.802,75

 6.938.142,29

 0,00

 30.504.940,62

 10.460.520,98

 7.474.300,00

 18.050.635,00

 4.091.785,69

 1.493.800,00

 18.732.399,49

 14.000.000,00

 175.800,00

 0,00

 11.819.660,01

 17.120.983,14

 6.688.004,21

 10.036.701,26

 5.039.353,78

 797.423,68

 12.993.863,60

 0,00

 2.673.742,06

 0,00

 33.890.162,59

 147.063.667,85  86.298.901,17  89.240.234,32  175.539.135,49Tot.Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

PROGETTUALITA' INTERREGIONALE AIPO

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA EMILIA

ROMAGNA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA

LOMBARDIA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA PIEMONTE

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA VENETO

OPERE PROGRAMMATE NELLA FASE TRANSITORIA

FONDI SPESE INVESTIMENTO AIPO

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

PROGETTUALITA' AREA METROPOLITANA

MILANESE

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA

EMILIA ROMAGNA

SPESE

TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

0.1 SPESE

2 TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO



Pag. 3

AGENZIA INTERREG. FIUME PO ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2014

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 5.276.000,00  5.276.000,00  333.128,60  5.609.128,60Tot. F.O. 0.1

 5.379.995,88

 229.132,72

4.4.4

8.8.8

 5.050.000,00

 226.000,00

 5.050.000,00

 226.000,00

 329.995,88

 3.132,72

 5.276.000,00  5.276.000,00  333.128,60  5.609.128,60Tot.Titolo 4

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  204.154.180,91  145.644.205,65  112.451.090,30  258.095.295,95

PARTITE DI GIRO AIPO

PARTITE DI GIRO NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

SPESE

TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

0.1 SPESE

4 TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO


