

**BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA**

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2014	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
1			TITOLO - I - SPESE CORRENTI				
	0.1		SPESE				
		1.1.1	FUNZIONAMENTO STRUTURALE AIPO	19.029.071,05	18.870.879,81	9.028.335,06	27.899.214,87
		1.1.3	MANUTENZIONI ORDINARIE AIPO	19.193.788,21	21.716.333,63	12.492.911,49	34.209.245,12
		1.3.0	FONDI SPESE CORRENTI AIPO	10.726.155,31	10.923.005,04	0,00	10.923.005,04
		5.5.5	FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	1.167.791,76	1.117.886,00	689.390,44	1.807.276,44
		5.6.0	FUNZIONAMENTO AREA METROPOLITANA MILANESE	542.700,00	543.000,00	283.249,31	826.249,31
		9.1.0	FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA	1.155.006,73	898.200,00	383.841,08	1.282.041,08
Tot. F.O. 0.1		SPESE		51.814.513,06	54.069.304,48	22.877.727,38	76.947.031,86
Tot.Titolo 1		TITOLO - I - SPESE CORRENTI		51.814.513,06	54.069.304,48	22.877.727,38	76.947.031,86

**BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA**

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2014	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
2			TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO				
	0.1		SPESE				
		2.2.2	PROGETTUALITA' INTERREGIONALE AIPO	13.225.831,19	10.460.520,98	17.120.983,14	27.581.504,12
		2.3.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA EMILIA ROMAGNA	18.523.049,27	7.474.300,00	6.688.004,21	14.162.304,21
		2.4.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA LOMBARDIA	23.839.072,65	18.050.635,00	10.036.701,26	28.087.336,26
		2.5.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA PIEMONTE	25.464.880,82	4.091.785,69	5.039.353,78	9.131.139,47
		2.6.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA VENETO	3.460.201,28	1.493.800,00	797.423,68	2.291.223,68
		2.7.0	OPERE PROGRAMMATE NELLA FASE TRANSITORIA	10.498.746,98	18.732.399,49	12.993.863,60	31.726.263,09
		2.8.0	FONDI SPESE INVESTIMENTO AIPO	14.608.802,75	14.000.000,00	0,00	14.000.000,00
		6.6.6	PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	6.938.142,29	175.800,00	2.673.742,06	2.849.542,06
		6.7.0	PROGETTUALITA' AREA METROPOLITANA MILANESE	0,00	0,00	0,00	0,00
		9.2.0	PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA	30.504.940,62	11.819.660,01	33.890.162,59	45.709.822,60
Tot. F.O. 0.1		SPESE		147.063.667,85	86.298.901,17	89.240.234,32	175.539.135,49
Tot.Titolo 2		TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO		147.063.667,85	86.298.901,17	89.240.234,32	175.539.135,49

**BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA**

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2014	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
4			TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO				
0.1			SPESE				
4.4.4			PARTITE DI GIRO AIPO	5.050.000,00	5.050.000,00	329.995,88	5.379.995,88
8.8.8			PARTITE DI GIRO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	226.000,00	226.000,00	3.132,72	229.132,72
Tot. F.O. 0.1			SPESE	5.276.000,00	5.276.000,00	333.128,60	5.609.128,60
Tot.Titolo 4			TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO	5.276.000,00	5.276.000,00	333.128,60	5.609.128,60
TOTALE GENERALE DELLA SPESA				204.154.180,91	145.644.205,65	112.451.090,30	258.095.295,95